£ 3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n°078 /2025
Jodo Monlevade, 09 de Setembro 2025

lim? Sr2.
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias MROSC - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacéo de Contas - Termo de Fomento n°11/2025 - 42 Parcela
Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2. a documentacao referente a prestacéo de contas composta
dos seguintes anexos:

- Relatério de Execugdo do Objeto — REO — Anexo I;

- Relatério de Execucéo Financeira - REF — Anexo llI;

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo 1V,

- Declaracéo da realizagéo da contabilizagdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

LN

Presidente da OSC
Renato Luiz Carva_i%zq

Sanvico VoL

; 9195 - %w
Recebido em: (7199 4 Responsavel @mm

ota L CEUOR
1218 - a2Vui

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG ,é;



£ 3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

ANEXO 1l
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

CNPJ CNPJ: 04.261.306/0001-52
Este TERMO DE FOMENTO tem por objeto a execugéo de agdes
de suporte ao atendimento pré-hospitalar de urgéncia e emergéncia
pelo SEVOR, mediante gestdo operacional de insumos,
equipamentos e apoio logistico, com vistas a garantir a eficiéncia e
a continuidade dos servigcos voluntérios de resgate as vitimas de

OBJETO DA PARCERIA acidentes, traumas e emergéncias clinicas no municipio de Jo&o
Monlevade e nas rodovias que os circundam. O projeto sera
desenvolvidlo em regime de mdtua cooperagdo, visando &
consecugio de finalidades de interesse publico e reciproco, com
relevancia social, conforme descrito no Plano de Tabalho, parte
integrante e indissociavel do termo de parceria.

PERIODO DE EXECUCAO 01/08/2025 a 30/08/2025

TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 011/2025

VALOR GLOBAL DA

PARCERIA L9 R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)
4 PARCELA

— PRESTACAO DE CONTAS VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

DATA DO REPASSE: 08/08/2025

=

enato Luiz Carvalho

Servico Voluntario de Resgate - SEVOR

Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE

Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG




'3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR
[SEVOR

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

OBJETIVO GERAL.:

Esta parceria tem por finalidade viabilizar a execugéo de agdes de apoio estruturante ao
atendimento pré-hospitalar de urgéncia e emergéncia, a serem realizadas pelo SEVOR, mediante
a gestdo operacional de insumos, equipamentos, apoio logistico e administrativo, com vistas a
garantir a eficiéncia, a continuidade e a seguranga dos servigos voluntarios de resgate prestados
as vitimas de acidentes, traumas e emergéncias clinicas no municipio de Jodo Monlevade e em
seu entorno rodoviario.

O projeto sera desenvolvido em regime de mutua cooperagéo entre a Administragéo Publica e a
OSC, orientado pela convergéncia de interesses publicos e reciprocos, e justifica-se pela
relevancia social da atividade desempenhada, em consonéncia com os principios da Lei

Federal n° 13.019/2014.

OBJETIVOS ESPECIFICOS:
-Apoiar a prestacdo de socorro imediato a vitimas de agravos urgentes nas cenas das ocorréncias;

-Fortalecer a capacidade da OSC para realizacdo de atendimento pré-hospitalar em casos de
trauma, mal subito e emergéncias clinicas;

-Minimizar riscos e complicacbes decorrentes de agravos por meio da resposta precoce e
adequada;

-Garantir o transporte seguro e assistido do paciente até a unidade de referéncia do Sistema de
Saude;

-Viabilizar a manutengéo preventiva e corretiva da frota, assegurando a continuidade dos
atendimentos;

-Prover materiais e equipamentos de resgate, contencdo e imobilizagéo para qualificar os
procedimentos técnicos no APH,;

-Assegurar suporte administrativo a execugdo da parceria e ao funcionamento institucional da
OSC;

-Contribuir com o reequilibrio da demanda de urgéncia no territério, atuando de forma
complementar e coordenada com a rede publica de saude.

/ s /é /
enato Lulz Carvalho

Sarvico Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

QUANTIDADE | NUMERO CUMPRIMENTO
META/OBJETIVO | PREVISTADE | DE PESSOA | DAS ACOES JUSTIFICATIVAS
PESSOAS ATENDIDAS | PROGRAMADAS
ATENDIDAS
1)Garantir a
manutengéo
preventiva e
corretiva da
frota de veiculos
do SIM
SEVOR,
assegurando a
seguranga,
eficiéncia e
continuidade
das atividades
operacionais.
Populagéo de 282
Jodo Ocorréncias
2)Adquirir e Monlevade, e 301
diSponibilizar cidades pessoas SIM
continuamente | yizinhas atendidas
materiais pal'a e usuérios das
atendimento rodovias que
pré-hospitalar cruzam o
(APH). municipio.
3)Adquirir SIM
equipamentos e
acessorios de
resgate.
4)Garantir apoio SIM

administrativo a
execucgdo da
parceria.

Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG
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Renato Luiz €arvalho
Servio Voluntdrio de Resgate - SEVOR

Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE



‘ofis: SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

[rep———

RESUMO DOS ATENDIMENTOS DO SEVOR

Periodo:01/08/2025 & 30/08/2025
Numero de ocorréncias: 282
Trauma:104

Clinico: 177

N/A: 1

Ordem de servigos executadas: 66

Total de atendimentos: 348

Numero de pessoas atendidas: 301
Sendo:

Criangas: 13
Adulto: 209
Idoso: 63
N/A: 16

LOCAIS DOS ATENDIMENTOS DAS OCORRENCIAS

Dentro da Cidade de Jodo Monlevade: 265
Rodovias e outras cidades: 14

Observacgao: Encontra-se disponivel para consulta na sede do Servigo
Voluntario de Resgate - Sevor (Av: Alberto Lima, 2780,Campos Elisios ,
CEP: 35.931-200, Jodo Monlevade/MG) os detalhamentos das ocorréncias
atendidas.

Renato Luiz Carvalho

Sevigo Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

3- ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO

MEIOS DE REALIZAGOES

DATAS
PREVISTAS

DATAS
CUMPRIDAS

1)Garantir a manutengéo preventiva e
corretiva da frota de veiculos do
SEVOR, assegurando a seguranca,
eficiéncia e continuidade das atividades
operacionais.

Realizagéo de servigos mecanicos,
elétricos e hidraulicos.

- Troca de pegas e componentes com
desgaste ou avarias.

- Substituicao de pneus, alinhamento
e balanceamento.

- Troca de 6leo, filtros e fluidos.

- Manutengéo interna: armarios, piso
e compartimentos das ambulancias.
- Servicos de funilaria, pintura e
plotagem.

- Reparos em sirenes e sistema de
iluminagao.

- Contratagéo de servigos
especializados para diagnésticos e
reparos de alta complexidade.

- Controle de registros em relatério
técnico de manutengdo.

AGOSTO/2025

AGOSTO/2025

2)Adquirir e disponibilizar continuamente
materiais para atendimento pré-
hospitalar (APH).

- Aquisicdo periodica e
reabastecimento de insumos para
atendimento emergencial:

* Colares cervicais;

* Talas;

* Pranchas rigidas;

* Aspiradores manuais;

* Kits de imobilizagéo;

* Materiais inalatérios;

* Materiais para curativos

- Controle de estoque e distribuigéo;
- Registro de utilizagao por
atendimento

AGOSTO/2025

AGOST0/2025

3)Adquirir equipamentos e acessoérios de
resgate.

Compra de equipamentos e
acessorios para operagdes de
resgate:

*Cordas

* Olhais,

* Mosquetdes,

* Tirantes

* Cones de sinalizacéo, entre outros;
- Registro patrimonial dos bens;

AGOSTO/2025

AGOSTO/2025

4)Garantir apoio administrativo &
execugao da parceria.

Contratagéo de profissional auxiliar

- Elaboragéo de relatérios mensais de
atividades;

- Controle de documentagéo da
execugdo da parceria,;

- Apoio nos processos de prestagéo
de contas;

- Manutencéo de arquivos e registros
operacionais e financeiros.

AGOSTO/2025

AGOSTO/2025

./(em{:.ufz Carvalho
Senvigo Voluntdrio de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE

Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG




3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR
SEVOR]

4. RELATORIO FOTOGRAFICO DAS AGOES EXECUTADAS NESTA
PARCERIA

DATA/LOCALIZAGAO | OBSERVAGOES

Sede do Sevor - Av. Alberto | Manutengdo de

: 5 ,
Lima, n 27.80 Ba:rr? arquivos e
Campos Elisios- Jodo registros
Monlevade/MG . ;
operacionais

DATA: 14/08/2025

~
DATA/LOCALIZAGAO | OBSERVAGOES
Controle de

Sede do Sevor - Av. Alberto | documentagédo da
Lima, n® 2780 Bairro execugéo da
Campos Elisios- Jodo parceria
Monlevade/MG '
DATA: 14/08/2025

r

Jodo Monlevade, 14 de Agosto de 2025

ALl Dialris M 65 mypmeb.

Presidente da OSC Responsavel peié Prestagdo de contas

Renato Luly Carvalho
Senvigo Yoluridrio de Resgate - SEVOR il

firpcidanta

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG




£ 3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR
|SEVOR|

META

1)Garantir a manutengao preventiva e corretiva da frota de veiculos do
SEVOR, assegurando a seguranga, eficiéncia e continuidade das atividades
operacionais.

NF 1659 — 13/08/2025 PNEU ARO 15

NF 19145 — 22/08/2025 SEMI EIXO COMPLETO

NF 27645 - 26/08/2025 CUBO DE RODA ,ROLAMENTO DE RODA, PASTILHA DE FREIO E
FILTRO DE COMBUSTI{VEL

% v
enato Luiz Carvalho

Senigd Voluntério de Resgate - SEVOR
Prasidanta

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG Q
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

NF 19282 - 05/09/2025 BATERIA 100 AP

META

2) Adquirir e disponibilizar continuamente materiais para atendimento pré-hospitalar (APH).

NF 6319 - 26/06/2025

OBSERVACAO: PRODUTOS ADQUIRIDOS NA 2° PARCELA DO TERMO DE FOMENTO N°11/2025 - PARCELADO EM 3
PAGAMENTOS DESCRITOS NO QUADRO 5.

_______

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG A



£ 3 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

META

3)Adquirir equipamentos e acessorios de resgate.

NF 16815 — 25/08/2025 CADEIRA DE TRANSFERENCIA PARA DEFICIENTE E ACAMADO
OBS:UTILIZADO DURANTE ATENDIMENTO DE OCORRENCIAS

ResponSavel pela Prestagao de Contas
CPF: 139.855.346-83

s L

Presidente da OSC
Renato Luiz Carvalho

Senvigo Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

ANEXO 1li
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRO - (REF)

e
OSC PARCEIRA SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

——— |
CNPJ CNPJ: 04.261.306/0001-52

———______1\
Este TERMO DE FOMENTO tem por objeto a execucéo de agées
de suporte ao atendimento pré-hospitalar de urgéncia e emergéncia

pelo SEVOR, mediante gestdo operacional de insumos,
equipamentos e apoio logistico, com vistas a garantir a eficiéncia e
a continuidade dos servigos voluntarios de resgate as vitimas de

& OBJETO DA PARCERIA acidentes, traumas e emergéncias clinicas no municipio de Jo&o
Monlevade e nas rodovias que os circundam. O projeto sers
desenvolvido em regime de mutua cooperagdo, visando &
consecugao de finalidades de interesse publico e reciproco, com
relevancia social, conforme descrito no Plano de Tabalho, parte
integrante e indissociavel do termo de parceria.

—
PERIODO DE EXECUGAO 07/08/2025 & 06/09/2025
—‘_1____\
TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 011/2025

L_‘____‘ﬁ“—‘\_‘\\___
VALOR GLOBAL DA

R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)
PARCERIA

4 PARCELA

-_—
-~ PRESTACAO DE CONTAS VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)
DATA DO REPASSE: 07/08/2025

e 2

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntdrio de Resgate - SEVOR
Presidente
SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE (/[7]) e

Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jozo Monlevada/fe



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente
Conta
Data
Més

Periodo dos langamentos

Langamentos Nr. Doc
27/08/2025 - 12:27:29 271227
28/08/2025 - 02:20:06 000000
27/08/2025 - 00:00:00 000000
26/08/2025 - 17:38:31 261738
27/08/2025 - 02:25:06 000000
26/08/2025 - 00:00:00 000000
25/08/2025 - 09:22:10 250922
26/08/2025 - 02:40:44 000000
25/08/2025 - 00:00:00 000000
18/08/2025 - 16:53:43 181653
19/08/2025 - 02:43:35 000000
18/08/2025 - 00:00:00 000000
13/08/2025 - 11:58:09 131158
14/08/2025 - 02:22:53 000000
13/08/2025 - 00:00:00 000000
08/08/2025 - 11:58:05 000000
08/08/2025 - 00:00:00 000000
07/08/2025 - 14:49:40 071449
07/08/2025 - 00:00:00 000000
01/08/2025 - 10:30:37 011030
02/08/2025 - 03:07:04 000000
01/08/2025 - 00:00:00 000000

Al6 CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Alb CAIXA: DBOD 1040 104 (Demais Regides)
Pessoas com deficiéncie: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
0607 / 1292.000576071 0750
08/09/2025 - 09:05

Agosto

01708/2025 até 31/08/2025

Histérico/Complemento Favorecido

DEB PIX CHAVE Girurgica Ribermed
RESGATE AUTOMAT - CLIENTE
SALDO DIA

DEB PIX CHAVE Otacilio Revenda d
RESGATE AUTOMAT - CLIENTE
SALDO DIA

DEB PIX CHAVE Recreauto
RESGATE AUTOMAT - CLIENTE
SALDO DIA

DEB PIX CHAVE Aguia Comercial de
RESGATE AUTOMAT - CLIENTE
SALDO DIA

DEB PIX CHAVE Fortbras Autopecas
RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

APLICACAQ FDO - CLIENTE

SALDO DIA

CREDITO TRANSF INTERNET Municipio de Joao
SALDO DIA

DEB PIX CHAVE Beatriz Stefane Gr

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

ez

Presidente

CPF/CNPJ

**018.460/0%

**735.267/ 0+

**909.931/Qwe*

**539.346/0%+

**761.584/Q%+

**401.059/0%+

* B55.346%+

Renato Luiz cgé/
Senigo Voluntirp ge Resgafeltasg’o‘;

Valor

339,00 D

33%00C

gooc

817,00 D

817,00C

o00oc

947,34D

947,34C

go0cc

1.10500 D

1.10500¢C

go0c

87300D

87300cC

ogoc

8.000,00D

agoc

8.000,00C

ooocc

1.800,00 D

1.800,00 C

000cC

#PESSOAL

Saldo

339,00 D

ogoccC

oo0cC

81700D

go0cC

oo0cC

947,34D

g00C

go0cC

1.10500 D

g00C

goocC

873,00D

g00cC

gooc

go0C

0,00cC

8.00000C

8.000,00C

1.800,00D

g00cC

goocc

=l



CAIXA

Extrato da conta

Cliente
Conta

Data
Detalhes do saldo

Saldo préprio disponivel

Saldo bloqueado

Langamentos do dia

Data Mov.

08/09/2025 - 00:00:00
Langamentos
06/09/2025 - 08:37:18
06/09/2025- 11:39:16
02/09/2025 - 10:18:34
03/09/2025 - 02:27:54

02/09/2025 - 00:00:00

Nr. Doc

000000

060837

061139

021018

000000

000000

SERVICO VOLUNTARIQ DE RESGATE
0607 /1292.000576071075-0

08/09/2025 - 08:46

919,95
0,00
Histérico/Complemento Favorecido
SALDO DIA
DEB PIX CHAVE Recreauto
DEB PIX CHAVE Foribras Autopecas
DEB PIX CHAVE Beatriz Stefane Gr

RESGATE AUTOMAT - CLIENTE

SALDO DIA

Alé CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)

Ald CAIXA: 0800 1040 104 (Pemnais Regiges)
Pessoas com deficiéncia: 0800 726 2492

SAC CAIXA: D800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

2 — p |
/5,/,/ A/’Z
Renato Lyt» Cary,
Servico Voluntiry g Resgate -‘;mEVO‘;

Presidiente

CPF/CNPJ

**909.931/0w

**761.584/0%

T 855.346%x+

Valor

g00c

92220D

401,000

1.800,00

1.800,00 ¢

go0ocC

#PESSOAL

Saldo

1.32320D

92220D

1.32320D

1.800,00 D

g00C

g00C

@ 2



3fie: SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

2. DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 01 1/2025

PERIODO: 07/08/2025 3 06/09/2025

‘—1—1__1__‘_1\
RECEITA DESPESA9

b L
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
e e ]
TGE025 DESPESAS COM
SALDO 25/0812025 MANUTENCAO
07/08/2025 R$ 33,87 | 26/08/2025 .
ANTERIOR U 06/39/2325 PREVENTIVA E e
CORR D
06/09/2025 ORREM/ADA
FROTA DO SEVOR
M Tew ] 02
R$ DESPESAS COM
07/08/2025 DATA REPASSE 18/08/2025 1.
b 8.000,00 MATERIAIS - APH B TA5if3D
‘_‘_1_;__‘%‘_‘_1___1‘
DESPESAS COM
EQUIPAMENTOS E
27/08/2025 339,0
ACESSORIOS DE RES39/00
RESGATE
[ ! L
DESPESA
COMPRESTACAO DE
02/09/2025 R$ 1.800,00
SERVICO s .
ADMINISTRATIVO
e I _‘1_______‘__——_"‘___1_
TARIFAS BANCARIAS
R$ 0,00
(se houver)
T Iy |pesere- s~ M N
TOTAL DE R$ TOTAL DE
07/08/2025 R$ 7.204,54
RECEITAS 8.033,87 DESPESAS ¥
___‘_h___ﬁ___ii_k‘\_i___
J - - - SALDO R$ 829,33

O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira, desde o momento da

abertura da conta bancaria.

O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devers ser apresentado ao final da

parceria, compreendendo o periodo da abertura d4 conta bancaria até o encerramento de

conta bancaria.

* Os rendimentos serao contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o
saldo deste demonstrativo e o saldo constante no extrato bancario.

oz

Contador da OSC Presidente da OSC

Renato Luiz Carvalhg;
Senvigo Valuntario de Resgate - SEVOR

Peesidente _ Z
: SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE @
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 JoZa Manlatradea /i Am



SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

4. DESPESAS COM MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DO SEVOR

DESPESAS COM MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DO SEVOR
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS
ITEM FORNECEDOR DATA DA DATA DA
MATERIAIS ADQUIRIDOS |DOC . VALOR
Ne° EMISSAO DO TRANSF.
FISCAL (R$)
DOC. FISCAL ELET.
NOTA
1 FORTBRAS AUTPEGAS S.A | PNEU RADIAL 195/55R 15 85 | FISCAL 7659 | 13/08/2025 R$ 873,00 13/08/2025
RECREAUTO PECAS E SEMI EIXO 99/ DUCATO NOTA
N2 SERVIGOS LTDA-ME COMP DIREITO FISCAL 19145 | 22/08/2025 R$ 947,34 250812025
CUBO RODA DIREITO
DUCATO
ROLAMENTO DE RODA
DIREITO
PASTILHA DE FREIO
DUCATO
OTACILIO REVENDA FILTRO DE COMB. DUCATO | NOTA
3 AUTOPECAS LTDA FISCAL 27645 | 26/08/12025 R$ 817,00 26/08/2025
RECREAUTO PECAS E NOTA
4 SERVICOS LTDA-ME BATERIA 100 AP FISCAL 19282 | 05/09/2025 R$922,20 06/09/2025
NOTA
5 FORTBRAS AUTPECAS S.A | KIT CORREIA DENTADA FISCAL 8398 | 06/09/2025 R$401,00 06/09/2025
DESPESAS COM MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DO SEVOR R$ 3.960,54

z

Presidente da OSC

Renato Luiz Carvalho
Serviga Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 JoZo Monlevade/MG
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RECEBEMOS DE FORTBRAS AUTOPECAS S.A. 0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N. 000007659
SERIE 4
Identificaciio do emitente DANFE 1
h FORTBRAS AUTOPECAS S.A. DOCUMENTO AUXILIAR DA
AV ARMANDO FAJARDO, 4367 NOTA FISCAL ELETRONICA
mg LOANDA Cep:35931-017 0-ENTRADA EI CHAVE DE ACESSO DA NF-E
JOAO MONLEVADE/MG 1-SAIDA | 3125 0822 7615 8401 8440 5500 4000 0076 5917 1783 0304
Fone: 553130584313
. © N. 000007659
SERIE 4 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO
VENDA MERC S/ICMS-ST

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
131256853979336 13/08/2025 09:52:21-03:00

INSCRICAO ESTADUAL
0032156092460

INSC.ESTADUAL DX SUBST.TRIB.

|

masrlmTAmom_t.\u;'l_'E_N'_r_l:_ o '_
NOME/RAZAO SOCIAL
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR -

CNPJ/CPF

CNPJ/CPF
22.761.584/0184-40

DATA DE EMISSAO

R

-~ lo4261.306000152 13/08/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA

AV ALBERTO LIMA N°, 2780 : |CAMPOS ELISIOS - 135931200 coe e JIISIOBROS o
MUNICIPIO FONE/FAX [ur INSCRICAO ESTADUAL |HORA ENTRADA/SAIDA
JOAOQ MONLEVADE 131987751505 MG j|09:51:00

FATURA

| »ASE DE CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 | 0,00 0,00 0.00 970.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 97,00 0,00 0,00 i 873,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
JOSE DE AQUINO SOARES (DPA TRANSPORTES) 0-REMETENTE 35.678.159/000144
ENDERECO MUNICIPIO | UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA GRAO DE OURON 40 BELO HORIZONTE MG 0046284700032
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME 14,724 14,724
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SERV. NCM/SH | CST CFOP UN |QUANT. | V.UNITARIO VTOTAL  |BCICMS  VICMS  ViIPI AICMS| A.IPL
1142047 PNEU RADIAL 195/55R15 85 H TL FORMU 40111000560 5405 |UN 2,0000 485,0000 970,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00%
LA EVO
3808900
P

|

|
|

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS

E INFORMACOES COMPLEMENTARES

[ IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBST TRIB CONF RICMS ES APOS O PRAZO DE CANCEL DA
DANFE, DEVOLUCAQ DE PJ COM INSC.EST SOMENTE COM EMISSAO NF DE DEVOLUCAO ]
Protocolo: 131256853979336

[ Acesse http://www.uniaovirtual.com.br/poralcliente e imprima seu boleto. ] |

Cond.Pag: DEP ANT DES 10% ][ Pedido: 022162 ][ Vendedor. SAMUEL LUIZ ] [

MODAL: MOTO ] [ DAO - PAGAMENTO NO PIX - ADI8 PYT 5901 ] [ Cliente: XC7981] [
Endereco de Entrega: AV ALBERTO LIMA N° 2780, 2780CAMPOS ELISIOSCEP:
35931-200J0A0 MONLEVADEMG |

BASE DE CALCULO DO ISSQN

{

| RESERVADO A0 FIsco

VALOR DO ISSQN

enato Lulz Carvalho

Senico Voluntrio de Resgate - SEVOR

Presidente

o) A

 powered By () TOTVS



oNTAR
st 0,

o,

.

i = “l
P

bl et 4

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consulta Pix enviado

Uals r
Vaios Dola

13/08/2025

SR T

RS 873,00

Dados do recebedor

MNome

FORTBRAS AUTOPECAS S.A
CNP)

22.761.584/0001-50

Institoicao

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
CNP)

04.261.306/0001-52

lnsttuicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPfs autanizadotes

*H735.666-7, ' 101.936-"

Dados da transacéde
Situacio

Efetivado

Vadoe

RS 873,00

Data/ Hora

13/08/2025 as 11:58:09
Desaicdo

Pneu Gol

1D transogoe

E00360305202508131334da395e26¢da

Cédigo do opetacdo
51080942994
Chave de sequranca

LFNT37MHEFXYGCTH

-hoave Pix

pagamento.uniao.santifortbras.com.br

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG

a4

/8

hato Luiz Carvalho
Senvigo Voluntario de Resgate - SEVOR
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én
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PEDIDO DE ORCAMENTO

O SEVOR - Servigo Voluntario de Resgate solicita o
or¢amento da seguinte peca.

QUANTIDADE |ITEM VALOR UNITARIO
2 PNEU . finm s
195 5515 | 10 4900

VALOR TOTAL: 4 £¥3,00

PLACA: PYT 5901

Jodo Monlevade, 13 de Agosto de 2025.

I . popotle
3 duot

Renato Lulz Carvalho 27 i1 584/0184-40
Sevigo Vountirio e Resgate - SEVOR ' FaUTVL0T U

Presidente {URAS AUTOPEGAS S.A,
v. Armando Fajardo, 4367
158-4313 - CEP 35931-073

L DE - MG__|

[ =]

(13 #




PEDIDO DE ORCAMENTO |

O SEVOR - Servico Voluntirio de Resgate solicita o
orgamento da seguinte peca:

QUANTIDADE |[ITEM VALOR UNITARIO |
~ (2 PNEU o
195 55/15 | 419,95

VALORTOTAL:  |om, 5

PLACA: PYT 5901

Jodo Monlevade, 13 de Agosto de 2025.

. - r : ”%”U\wm“om
Ddads do gty 15399531/ 0001 - 581
t OU m RECREAUTC PECASE SERVICOGS LTDA.
RUA RESPLENDOR, N° 838
| CRUZEIRO CELESTE - CEP 35931-101
3,&{3 MQNLEVADE - MG, |

prvee

Ze o M

Renato Lulz Carvalho
Servico Voluntério de Resgate - SEVOR
Presidente



PEDIDO DE ORCAMENTO

O SEVOR - Servigo Voluntario de Resgate solicita o
or¢amento da seguinte peca:

QUANTIDADE |ITEM VALOR UNITARIO
2 PNEU 10
4 439, 90
195 55/15 @ |
VALOR'TOTAL: 04 959, 10
PLACA: PYT 5901

Jodo Monlevade, 13 de Agosto de 2025.

5O
[G7 207 267/ 0007 - 93

191 081 25 ERNANE SRAMANTE E CIA. LT/

A, WWiLSON ALVARENGA, N° 84
BELMONTE - CEF 35038-162

\
. et T oE . MG
jm O; OO %V o s EVADE - M3 §

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntario de Resgate - SEVOR

Presidente

oS




RECEBEMOS DE RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA-ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 22/08/2025 - DEST. /REM.: SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR - VALOR TOTAL: RS 947,34

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N

F-e

N° 000019145
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

MG

RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA{ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
AVENIDA RESPLENDOR, 638 ANTIGO

CORREIO - CRUZEIRO CELESTE -
CEP:35931-101 - JOAO MONLEVADE -

TEL: (31)3852-6672 - FAX: (31)9616-4620

DANFE

0-ENTRADA | g
1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

31250813 9099 3100 0159 5500 1000 0191 4517 2333 1352

N® 000019145
SERIE 001

fl.1/1

ou no site da Sefaz Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DF OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op

131256876205244

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

INSCRICAO ESTADUAL

0017984770050

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPI/CPF

13.909.931/0001-59

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR 04.261.306/0001-52 22/08/2025

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA ' ENTRADA
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 CAMPOS ELISIOS 35931-200 22/08/2025

MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
JOAO MONLEVADE (31)8775-1505 MG 17:26:00

CULO DO IMPOSTO

- DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 438,90 1.088,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI  VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 141,56 0,00 0,00 947,34
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
|cobiGopoPrOD. 7| IR : : : : : i . 'VALOR: ' VALOR ALOR | BASE - VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
s‘!?.?v A DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO ‘m;msu_l CST |CFOP| UNID. | QUANT. UNITARIO | DESCONTO Igomno _CALC IEMS | 1OMS el [icus|
SE51010D SEMI EIXO DUCATO 99/COMP DIREITO BTOBSDQQ 260 15405 JUN 1,00 1.088,90 141,56 947,34 0,00 0,00 0,00 0.00{ 0,00
—
enato Luiz Carvalho
. )
Servigo Voluntério de Resgate - SEVOR
DADOS ADICIONAIS Presidente

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Trib aprox RS 268,38 Federal e RS 170,52 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 81 AAFF
URO08/ PLACA (HDZ1500) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL IPI DAV: 0000373862
Formas de Pagto.: Banco R$ 947,34 MD-5: f6713d1dc52dc96bd31686a2b378885¢

RESERVADO AO FISCO

EMC Sistemas Lida®)

@ﬂ




SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consulta Pix enviado

Valor Dato
RS 947,34 25/08/2025
09:22:10

Dados do recebedor
RECREAUTO

CNP|
13.909.931/0001-59

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do pagador
Mome

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

04.261.306/0001-52

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFfs autorizadores

***.101.936-*", ***.735.666-""

Dados da transacae
Sitvocso
Efetivado

Valor

RS 947,34
Data/ Horo

25/08/2025 as 09:22:10

Dewcngdo

Recreauto
ID ransocdo

E003603052025082512102adbd9e7a92

& &digo da operogoo

51622502572 %/ ///;Z

Chave de seguranco Reﬂato Lufz Cade"IO
SZOXFUSTIUI7TWO2Z Servio Voluntdrio de Resgate - SEVOR
Chova B Presidenta
13909931000159

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG /



{Z///é

enato Lulz Carvalho
Servigo Voluntério de Resgate - SEVOR
Presidente




FOTACION

v BULO pega i

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO VALIDO ATE 21/09/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

NAO COMPROVA PAGAMENTO

N°® Documento: DAVOOOOST;MS?,

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA
CNPJ: 22.735.267/0001-60

AV ARMANDO FAJARDO , 4614
CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

Data: 22/08/2025 16:27:05

IE: 002.582.188/0076

Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:
Item Cédigo Qtde UN CST Descrigéo Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 SE41029D 1 PC 260 EIXO H. DUCATO 06/17 2.8 8 1.119,00 0,00 1.119,00 1.119,00
Qtde Total Itens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 1.119,00
Observagdo: DUCATO HDZ-1500 Descontos: 0,00
Pagto: DINHEIRO 1.119,00 Valor Total: 1.119,00

SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

P R
ncsistemas.com,br

N° DO DOCUMENTO: DAV0000514457

1

v PBCar

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 21/09/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

NAO COMPROVA PAGAMENTO

N° Documento: DAV0000514457

Data: 22/08/2025 16:27:05

Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA
CNPJ: 22.735.267/0001-60

AV ARMANDO FAJARDO , 4614
CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

IE: 002.582.188/0076

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:
Iltem Cédigo Qtde UN CST Descrigdo Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 SE41029D 1 PC 260 EIXO H. DUCATO 06/17 2.8 8 1.119,00 0,00 1.119,00 1.119,00
Qtde Total Itens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 1.119,00
Observag&o: DUCATO HDZ-1500 Descontos: 0,00
Pag;q;\DJNHErRO 1.119,00 o) Dm o ﬂ) " '/P\J\.'AA\ Valor Total: 1.119,00

BRSPS

fan mar acg [ NO0A

\UM} TR & .

frii

l LL T ISeldRbErMEOVALUNTARIO DE RESGATE

INSCE 2E0ABR D ADFENTTCRE STE DOCUMENTO
OTACILIO REVENDA DE AUTOPE({AS%‘% _ 1

www.emcsistemas.com.br

N° DO DOCUMENTO: DAV00Q0514457

EER

AV. ARMANDO FAJARDO, N° 4614

CRUZEIRO CELESTE - CEP 35931-073 1
l JOAD MONLEVADE - MG

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntario de Resgate - SEVOP
Presidanta
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ORCAMENTO

-

CLIENTE SERVIQO VOLUNTARIO D= RESGATE(SEVOR) -
CNPJ : 04.261.306/0001-52 _

CONTATO: 3199797-3317 Se e |
ENDERE(}O AVENIDA ALBERTO LIMA 2780 CAMPOS ELISEOS

P
|QUANTIDADE ~ [ITeM VALOR UNITARIO jVALOR TOTAL
T i ."'--',':-SEMf EIXO |R$970000 = -R$ 970, oo

e QIREI_TO, DUCATO | L et
2 U CUBODERGDA Rp2H5:00. | R$ 430,00
L RS i -
) - |DUCATO e ‘.
2 e RORANENTE R$28350 |R$567.00
s ODATMNEBIRG. | o i
|1eie i = - PASTIIDADE R WE05 ~ |R$17500
s DUCATO | e
15 sheie valeiTRODE |R§7900  — 1R$79,00
Yo e SUNBIRTE S v e
.| bucAto . -
= VALOR TOTAL aa | R$ 2.221,00

PLACA HDZ 1500 UR 08 _
VALIDADE DE ORCAMENTO 7 DIAS

///
22 761 584, 0184 4MLuiz Carvalho |

Servigo Voluntario de Resgate - SEVOR
FOR'I‘BRAS AUT OPECAS S.A Pressdnnra ‘

Av. Armando Fajardo, 4367

(31) 3058-4313 - CEP 35031-073 /O ,
L_Joio MONLEVADE - M(L,ﬁ ﬁﬁu MJ\ o

(23)



EMISSAO: 26/08/2025 -

RECEBEMOS DE OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA OS PRODUTOS / SER:
DEST. / REM.: SEVOR SERVICO VoI

VICOS CONSTANTES DA NOTA

FISCAL INDICADO AO LADO
LUNTARIO DE RESGATE - VALOR TOTAL: RS 817,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000027645
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAD DO EMITENTE —
OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS D FE
LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV ARMANDO FAJARDO, 4614 - CRUZEIRO CELESTE - CHAVE DF ACESS0
CEP:35931-073 - JOAO MONLEVADE - MG 0-ENTRADA 1 3125 0822 7352 6700 0160 5500 1000 0276 4519 2488 7672
TEL: (31)3852-5132 1- SAIDA —
N° 000027645 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO

Venda de mercadoria ad

quirida ou recebida de terceiros em op

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131256883943082

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST.

TRIB.

CNPJ/CPF

0025821880076 22.735.267/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNFI/ CPF DATA DA EMISSAO
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE 04.261.306/0001-52 26/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 CAMPOS ELISIOS 35931-200 26/08/2025
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3852-1697 MG 17:08:00
FATURA
F N e NOMERO - VALORORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO 7
|_LADOS DA FATURA 000027645-31 817,00 0,00 817,00
DUPLICATAS
N'DUPLICATA ~ VENC. _VALOR | N"DUPLICATA VENC, VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC, __VALOR
001 25/09/2025 817,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 321,28 966,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO 'OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 149,50 0,00 0,00 ' : 817,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS .
T S —r T BT ; - T BT BT T
: Sl?g\h" DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO. | New/sH 1 CST |CFOP| UND. | QUANT, Ux#ﬂh}u | pEsconro tlotibo chicaous | ron Mo 1OMS Tm
HFCD41 CUBO RODA D. DUCATO,BOXER 03/ 5703409‘1 060 |5405 [PC 2,00 217,00 80,11 353,89 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
ARQ 15
IF™ ag ROL RODA D. DUCATO 97/20 84MM X 84822000 260 [5405 [PC 2,00 188,00, 4900 327,00 0.00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
49MM :
SYL1199 PAST F. DUCATO 2.8 TURBO,BOXER 2.5 87083090 060 |5405 [IG 1,00 98,00 12,77 8523 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
|cE3023 FILTRO COMB DUCATO 06/,STRADA 06/ 84212904 560 [5405 |eC 1,00 58,50 7,62 50,88 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00
enato Lulz Carvalho
Senvigo Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidenta
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CST 60 - ICMS retido anteriormente por ST: Base de Calculo RS 546,80 Valor R$ 75,34 ICMS
proprio do Substituto: Valor R$ 53,82 Trib aprox RS 174,22 Federal e R$ 147,06 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 81 AAFF DUCATO HDZ 1500 /08 ENTREGAR AMANHA DAV:
0000514477
Formas de Pagto.: A Prazo R$ 817,00 MD-5: ece706cad044bd3cd5a9b374a0626725
EMC Sistemas Ltda®



SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consvuita Pix enviado

Valor Dato

RS 817,00 26/08/2025

17:38:3)

Dados do recebedor

Nome

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA.
CNP)

22.735.267/0001-60

Inshtoicoo

CCLA MEDIO PIRACICABA E CIRCUITO DO
OURO LTDA

Dados do pagador

MNome

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

CINP]
04,261.306/0001-52
natituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

" 735.666-0, "' 101.936-*°

Dados do transacao

Valoe

RS 817,00

26/08/2025 as 17:38:31

D roniocdo
E003603052025082620243¢56563716¢
Cédigo da operacoo

51695436808

Chave de sequranco

UUCGHYKLQKESZYXS

Chave Pix

22735267000160

P AP ]

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntdrio de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE

Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG

@ £



rOTACIO™

e BUES PEEAT

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 21/09/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

N° Documento: DAV0000514325 Data: 22/08/2025 09:06:02

Vendedor; 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA

CNPJ; 22.735.267/0001-60 |E: 002.582.188/0076
AV ARMANDO FAJARDO , 4614

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:
Item Cadigo Qtde UN CST Descrigéo Localidade  Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 HFCD41 2 PC 060 CUBO RODA D. DUCATO,BOXER 0914 217,00 40,06 176,94 353,89
4 CE3023 1 PC 560 FILTRO COMB DUCATO 06/,STRADA 04D9 58,50 7,63 50,87 50,87
3 SYL1199 1 JG 060 PAST F. DUCATO 2.8 TURBO,B 08D3 98,00 12,77 85,23 85,23
2 IR18129 2 PC 260 ROL RODA D. DUCATO 97/20 8 09L3 188,00 24,50 163,50 327,01
Qtde Total Itens: 6,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 966,50
Observagao: DUCATO HDZ 1500 /08 Descontos: 149,50
Pagto: DINHEIRO 817,00 Valor Total: 817,00

SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

www.emcsistemas.com.br

N° DO DOCUMENTO: DAV0000514325

1
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DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 21/09/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

N° Documento: DAV0000514325 Data: 22/08/2025 09:06:02

Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA

CNPJ: 22.735.267/0001-60 IE: 002.582.188/0076
AV ARMANDO FAJARDO , 4614

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELiSIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:

Item Cédigo Qtde UN CST Descrigéo Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 HFCD41 .2 PC 060 CUBO RODA D. DUCATO,BOXER 0914 217,00 40,06 176,94 353,89
j_\ CE3023 1 PC 560 FILTRO COMB DUCATO 06/, STRADA 04D9 58,50 7,63 50,87 50,87

SYL1199 1 JG 060 PAST F. DUCATO 2.8 TURBO,B 08D3 98,00 12,77 85,23 85,23
2 IR18129 2 PC 260 ROL RODA D. DUCATO 97/20 8 09L3 188,00 24,50 163,50 327,01

Qtde Total Itens: 6,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 966,50

Observagdo: DUCATO HDZ 1500 /08 Descontos: 149,50

Pagto: DINHEIRO 817,00 Valor Total: - 817,00
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SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

www.emcsistemas.com.br

| 22735 267/ 0001 - 6U

INSC. EST. 002.582.188-0076

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA.

. AV. ARMANDO FAJARDO, N° 4814

JORO MONLEYADE - MG

! CRUZEIRO CELESTE - CEP 35931-073

Renato Luiz Carvalho

Servico Voluntrio de Resgate - SEVOF
Presidente

i

N° DO DOCUMENTO: DAV0000514325

1
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‘ @ Recreauto

AUTOPECAS

SUACASA DE PEGAS

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 28/08/2025

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA -

NAO COMPROVA PAGAMENTO

AR HeEe T ;- e

-N° Documento: DAV0000373601

Data: 22/08/2025 09:18:53 Vendedor: 12-SULYVAN JOSE

RECREAUTO PEGAS E SERVIGOS LTDA-ME

CNPJ: 13.909.931/0001-59
AVENIDA RESPLENDOR, 638

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG
(31)3852-6672

Telefone:

Www.recreautopecas.com.br

Cliente: 03833-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - § EVOR .

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - S406R -
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 v
CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 28931-200
Telefone: (31)8775-1505  Celular: (31)99797-3317

IE: 001.798.477/0050

Celular: (31)9616-4620

B}

CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE: o

Item Cédigo Qtde UN CST Descrigao Fabrica Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
-1 HFCD41 2 UN 060 CUBO RODA DIANT DUCATO ARO 15 HIPPERFREIOS 237,00 730,81 206,19 412,38
2 LVB0109 2 UN 260 ROL RODA DIANT DUCATO ARO 15 LUCAS 150,00 ... --19,50 130,50 261,00

3 SYL1204 1 JG 0860 PAST FREIO DUCATO 2.3/2.8 05/ SYL 135,85: 'h 5"’1"??6’6 5 118,19 118,19
4 FCD0771 1 UN 260 FILTRO COMB DUCATO 2.8 05/ 2. WEGA 75,9544 'Flﬁﬁ)i‘?l‘é“ff; © 66,0&iA 66,08
Qtde Total Itens: 6,000  Peso Total: 0,00 Ve Brutor” <7 ggg 80
Observagao: UR0S PLACA(HDZ1500) " 'Descontos: 128,15
Pagto: BANCO 857,65 857,65

~ SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR SRR

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N" DO'Q&%%JME;‘ITO: DﬁVOOGOS?SGO‘l

www.emesistemas.com.br ST 1

S (\J Vo

RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA,
RUA RESPLENDOR, N° 523
CRUZEIRO CELESTE - CEP 35531-191

_JOAO MONLEVADE - MGJ

©003176001 - 53]

e L

Renato Luiz Carvalho
Servico Voluntario de Resgate - SEVOP R
Precidants







RECEBEMOS DE RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA-ME 0§ PRODUTOS / SERVI

COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOQ LADO NF_e
EMISSAO: 05/09/2025 - DEST./ REM.: SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR - VALOR TOTAL: RS 922,20 o
lj“ DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000019282
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDAIME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AVENIDA RESPLENDOR, 638 ANTIGO N b CHAVE DE ACESSO
CORREIO - CRUZEIRO CELESTE - 0- ENTRADA 1 3125 0913 9099 3100 0159 5500 1000 0192 8215 8429 3387
CEP:35931-101 - JOAO MONLEVADE - 1-SAIDA — — .
MG N° 00001 0282 ﬂ 1 /1 onsulta dc‘::rt‘::’n;zf&;u;:g:nzz zo:ta;]lr?:c;;r:al da NF-e
o . B0V, 0|
TEL: (31)3852-6672 - FAX: (31)9616-4620 SERIE 001 o 1o site da Sefiz Autor aderg
NATUREZA DE OPERA{‘.ELO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op 131256907659760
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI7CPF
0017984770050 13.909.931/0001-59
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR 04.261.306/0001-52 05/09/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAfDA/ENTRADA
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 CAMPOS ELISIOS 35931-200 05/09/2025
MUNICiPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Ji)AO MONLEVADE (31)8775-1505 MG 12:06:00
CALCULO DO IMPOSTO
E DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRO DUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 347,39 1.060,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 137,80 0,00 0,00 922,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
C"’D'G"g‘;‘f ROD=L DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NeM/sH | cst Jcrop| v, | ouant. [ vAtoR Dhey voumo | caltEus iy | Vhuor 1:.{21 0’1;:18 l
060946 BATERIA 100 AP MOURA CX 85071099 560 [5405 [un 1,00 1.060,00| 137,80 922,20 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
BAIXA-M100QD
~
Renato Lulz Carvalho
Servico Voluntario de Resgate - SEVOR
Presirants
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Trib aprox RS 181,40 Federal e RS 166

,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br A601D4
NTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO
DIREITO A CREDITO FISCAL IPI DAV: 0000376618
MD-5: f6713d1dc52de96bd3 | 686a2b378885¢

UR08 PLACA (HDZ1500) DOCUME
SIMPLES NACIONAL-NAO GERA
Formas de Pagto.: Banco RS 922,20

L

EMC Sistemas Lida®

€l



SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consulta Pix enviado

Dota

RS 922,20 “f?‘fng?-"
Dados do recebedor
Nome
RECREAUTO
CNP)
13.909.931/0001-59

Ts =

sty

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dades do pagador

Aam
eOMme

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

CNP)

04.261.306/0001-52

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autatizadores

**.735.666-°, **1.101.936-°

Dados da transacéo

Sevocdo
Efetivado

Valoe

RS 922,20

Mora

06/09/2025 4s 08:37:18
ID ransoacdo
/ “

E0036030520250906110266¢49¢05424
Cédigo da operacdo
52228276641 o Carnt
Ly e o enato Luiz Carv
Chave de seguranca "
0C1WEFXGCX28FZ48 Sevigo Voluntério de Resgate - SEVOF
Presidente
Chave Pix
13909931000159

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n°® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG



[I] Recreauto DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA . ORGAMENTO VALIDO ATE 12/09/2025
AUTOPECAS NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO como RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

SUA CASA DE PECAS NAO COMPROVA PAGAMENTO
N° Documento: DAV0000376572 Data: 05/09/2025 10:18:31 Vendedor: 12-SULYVAN JOSE '

RECREAUTO PEGAS E SERVIGOS LTDA-ME Cliente: 03833-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
CNPJ: 13.909.931/0001-59 IE: 001.798.477/0050 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

AVENIDA RESPLENDOR, 638 AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 3 '

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200
Telefone:  (31)3852-6672 Celular: (31)9616-4620 Telefone: (31)8775-1505 Celular: (31)99797.3317
Www.recreautopecas.com.br CNPJ:04.261.306/0001-52  |g:

tem  Cadigo Qtde UN CST Descrigao Fabrica Pr.Unitdrio "~ Déskis Povends Total

1 060946 ! UN 560 BATERIA 100 AP MOURA CX BAIXA MOURA 106000 13780 92220 922,20
iy A

Qtde Total Itens: 1,000  Peso Total: 0,00 51 ek -Valor Bruto: 1.060,00

Observagao: UR08 PLACA (HDZ1500) o Pescontos: - 137,80

Pagto: BANCO 922,20 - Valor Total: —~ 922 20

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE . SEVOR
E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N°' DO féjbtﬁ‘ﬁﬁ’ffENTO: DAV0000376572

3 T8

Www.emcsistemas.com_br

{
i

*‘gJ Recreauto DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGANENTO VALIDO ATE 12/09/2025 -~ L
- AUTOPECAS NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE;MERCADQRIA

SUA CASA DE PECAS NAO COMPROVA PAGAMENTO ; oy
N° Documento: DAV0000376572  Data; 05/09/2025 101 831  Vendedor: 12-SULYVAN JOSE gy |
Ay AR (502

RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA-ME Cliente: 03833-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
'CNPJ: 13.909.931/0001-59 IE: 001.798.477/0050

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
AVENIDA RESPLENDOR, 638

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 ¢
CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAD MONLEVADE - _MG,' CEP':§5'931~200
Telefone: (31)3852-6672 Celular: (31)9616-4620

Telefone: (31)8775-1505  Celujar: (31)99767-3317 "
Www.recreautopecas.com.br

CNPJ: 04.261.306/0001-52 |k
ltem  Cédigo Qtde UN CST Descricao Fabrica
1 060946 ! UN 560 BATERIA 100 AP MOURA CX BAIXA MOURA
Qtde Total Itens: 1,000 Peso Totar 0,00
Observagéo: UR0S PLACA (HDZ1500)

P HO-BOBMMENT. avegnn
Pr.Unitario ‘Desc.: . Pr.Venda Total
1.060,00 137,80 922,20 92220
- ;é:!jon Bruto:'  1.060,00
“Hipéseoritos 1N 43769

Pagto: BANCO 92220 | Valor Total: 922,20
‘___—*——h__________‘__ —_—— ﬁ_ﬁ__‘i__._._:k‘_k_‘*__—_——_;_r

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

Www.emcsistemas.com.br

_ 1

113 900 931 /0001 35(5! g /L/ s

#
1 .VEPA

: Renato Lugz t:c:u;gralel\;gr
RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA. Senvio vg;un?rs mp?rsf

AV. RESPLENDOR, N° 633
| CRUZEIRO CELESTE - CEP 35931-101 g
| JOAO MONLEVADE MG







DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 05/10/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

N" Documento: DAV0000516218 Data; 05/09/2025 11:32:23  Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAQ

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
CNPJ: 22.735.267/0001-60 IE: 002.582.188/0076 SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
AV ARMANDO FAJARDO , 4614 AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780
CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200
Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:

item Cadigo Qtde UN CST Descrigéao Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total

1 M100HE 1 PC 060 BATERIA MOURA 100AMP DIREITA 1.187,00 249,00 938,00 938,00
Qtde Total Itens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 1.187,00
Observagdo: DUCATO 08/ HDZ1500 Descontos: 249,00
Pagto: DINHEIRO 938,00 Valor Total: 938,00

SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

e E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO: DAV0000516218
w  .mcsistemas.com.br — 1
DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 05/10/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO
N® Documento: DAV0000516218 Data: 05/09/2025 11:32:23  Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO
OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
CNPJ: 22.735.267/0001-60 IE: 002.582.188/0076 SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
AV ARMANDO FAJARDO , 4614 AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780
CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200
Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:
CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:
item Cédigo Qtde UN CST Descrigao Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 M100HE 1 PC 060 BATERIA MOURA 100AMP DIREITA 1.187,00 249,00 938,00 938,00
Qtde Total Itens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 1.187,00
Observagdo: DUCATO 08/ HDZ1500 Descontos: 249,00
Paato: DINHEIRO 938,00 Valor Total: 938,00

SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
. E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO: DAV0000516218

www.emcsistem&s.com.br —— 1

,UA/LU

PRSI

1 2 735 267/ 0001 - 20 | |
mﬁﬁ% Riﬂxui Dfih rioakgﬁcAs LTDA / / % /é

AV. ARMANDO FAJARDO, N° 4814 l Renato Lulz Carvalho
CRUZEIKO CELESTE - CEP 35931-073 Servigo Vokuntaro de Resgate - SEVOR
JOAO MONLEVADE - MG ’ Presidente



S CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOLADO
— AL IN

NF-e
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000008398
SERIE 4
—Semeea

Identificagiio do emitente D ANFE

AV ARMANDO FAJARDO, 4367 NOTA FISCAL ELETRONICA Ao o e

LOANDA Cep:35931-017 0-ENTRADA D CHAVE DE ACESSO DA NF-E

JOAO MONLEVADEMG 1-SAIDA 31250922 7615 8401 8440 5500 4000 0083 9811 5568 9191

Fone: 553130584313

N. 000008398 5k :
SERIE 4 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada ]

e =S =

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE Uso
VENDA MERC S/ACMS-ST

131256909452246 06/09/2025 09:49:59-03:00
CNPJ/CPF
22.761.584/0184-40

DATA DE EMISSAO
06/09/2025

DATA ENTRADA/SATDA
06/09/2025

INSCRICAO ESTADUAL
0032156092460

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
ENDERECO

AV ALBERTO LIMA N°, 2780
MUNICIPIO

JOAO MONLEVADE
FATURA

CNPJ/CPF

04.261.306/0001-52
BAIRRO/DISTRITO

CAMPOS ELISIOS
S
FONE/FAX
31987751505

CEP
35931-200
INSCRICAO ESTADUAL

_CALCULO DO IMPOSTO
"EDE CALCULO DO IcMs
0,00

-
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOD
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

-—_
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
401,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAOD
0,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,00 J

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL

JOSE DE AQUINO SOARES (DPA TRANSPORTES)
ENDERECO

RUA GRAO DE OURON 40

FRETE POR CONTA
0-REMETENTE

MUNICIPIO
BELO HORIZONTE

-_ B T
PLACA DO VEiCULO UF JCNPJ;‘CI’F

35.678.159/0001-44

INSCRICAO ESTADUAL
0046284700032

PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1,395 1,395

DESCRICAO DO PROD.SERY.
KIT CORREIA DENTADA CORREIA DENTADA
/POLIA

BCICMS | VicMs  |v.app KICMS API
0,00 0,00‘ 0,00{ 0.00%/ 0.00%

CST | CFOP |UN |QUANT.
84835090 | 560 | 5405 |KT

V.UNITARIO
401,0000

-—_—

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS -
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

[ IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBST TRIB CONF RICMS ES APOS O PRAZO DE CANCEL DA

DANFE, DEVOLUCAO DE PJ COM INSC.EST SOMENTE COM EMISSAO NF DE DEVOLUCAO ] A%
Protocola: 131256909452246 -

[ Acesse h|lp:l.’www.uniaovirtua[.cum.br.‘portalclienle ¢ imprima seu boleto. ] (§

| Cond.Pag: DEP. ANTECIPADO ) [ Pedido: 024261 ] [ Vendedor: SAMUEL LUIZ i Renato Lulz Carvalho
MODAL: MOTO ] [ ENTREGA 001- UR 05 PLACA HMN 7555 [ Cliente: XC7981 I Sﬂbkﬁ Voluntario de Resgate - SEVOR
Endereco de Entrega: AV ALBERTO LIMA N 2780, 2780CAMPOS ELISIOSCEP: Presidente
35931-200J0A0 MONLEVADEMG | (
|
1
L | |
‘_H——_*_H‘i - OO 7‘_,7_‘_ﬁ7._ —
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consulla Pix erviado

velor Yyt

RS 401,00 06/09/2025

Dados do recabedor

Mgevs

FORTBRAS AUTOPECAS S.A
¥y
22.761.384/0001-50

|rasracadc

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

Oados do pagador

Peyrm

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
CHPY

04.261.306/0001-52

Irestude

CAIXA ECONOMICA FIDERAL

C Py mporiradorss

HeT735.666-7", 11101936

Dados do transacdo
A3
Eletivads
RS 401,00
Dorny Moo
06/09/2025 a5 11:39:118
1D raraacds
ED036030520250906132975aT0b1e7Te
Cixlige da apen(do
57239423151

Chave de sequrores

NESADAPPRTPISF23
Cheree Fix

poegamento.uniao.sant@forthras. com, br

[ 1hen a2y -
& a7 ce i we ¢ ABTARA —
1 11 (e and b P d .
M CAIKA, 400U D903 ¥ » >
Les v
& CAINA SO0 ar 4 |Derers regice
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Renato Lulz Carvalho
Servico Voluntario de Resgate - SEVOP
Presidanta

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE

Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG . ;
By, £

—
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] venda Assistida (U239 Ul d] :5'9

TOTVS I COHt!’Ole de LOjaS‘ | TOTVS Servigos MSSQL Cui82w_prod samuel.miranda 05/
b e Folhe
SIGA /ORCFAT/v.12 - ORCAMENTO DE VENDA DT.Ref.: 05/(

Hora...: 10:44:14 - Grupo de empresa: FORTBRAS AUTOPECAS S.A. / Filial: Uniao Joao Moriensdéoe: NI&/(

FORTERAS AUTOPECAS S.A. CNPJ: 22761584018440
End. AV ARMANDO FAJARDO 4367 - JOAO MONLEVADE - MG TEL: 55-31-30584313

NUMERO ORCAMENTO: 024261 - DAV:

OB C L RN T S e : XC7981I
E LT BNIEE e : SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
COND PAGAMENTO..: A  VISTA
"\ VENDEDOR........: SAMUEL LUIZ
OBSERVACOES. ... .1 {UR 05 PLACA HMN 7555

VALIDADE DO ORC : 09/09/2025

COD COMERCIAL DESCRICAO FABRICANTE QTD PRECO
0941254 KIT9053 KIT CORREIA DIST IVECO NYTRON 1 401,00
TOTAL DO  ORCAMENT@-————=—=—— =

5

T i3 3 ;
2,761.584/0184-40"
FORTBRAS AUTOPECAS §.4

AV Armiando Fajardo, 4367
(31) 3058-4313 - CEP 35931-073
{..J0A0 MONLEVADE - MG, _§

Qﬂmﬂ&\ cim?; Mingveton

Renate Luiz €arvalho
Servico Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

el



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 05/10/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

NAO COMPROVA PAGAMENTO

N° Documento; DAV0000516212 Data: 05/09/2025 11.25:41

Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA

CNPJ: 22.735.267/0001-60 IE: 002.582.188/0076
AV ARMANDO FAJARDO , 4614

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:

CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:

' ltem Codigo

Qtde UN CST Descrigao Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total

1 KTB305 1 PC 560 CORREIA COM DUCATO 94/25/2.  02H3 569,00 74,00 495,00 495,00

Qtde Total Itens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 569,00

Observagdo: DUCATO 05/ HMN7555 Descontos: 74,00

Pagto: DINHEIRO 495,00 Valor Total: 495,00
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

. E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N® DO DOCUMENTO: DAV0000516212

W :mcsistemas.com.br 1

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 05/10/2025
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NAO COMPROVA PAGAMENTO

Vendedor: 19-EDMAR TEIXEIRA LOBAO

N° Documento: DAV0000516212 Data: 05/09/2025 11:25:41

OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA

CNPJ: 22.735.267/0001-60 IE: 002.582.188/0076
AV ARMANDO FAJARDO , 4614

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG

Cliente: 02390-SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780

CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200

Telefone: (31)3852-5132 Celular: Telefone: 3852-1697 Celular:

CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE:

Iltem Cadigo Qtde UN CST Descrigido Localidade Pr.Unitario Desc. Pr.Venda Total
1 KTB305 1 PC 560 CORREIA COM DUCATO 94/25/2.  02H3 569,00 74,00 495,00 495,00
Qtde Total ltens: 1,000 Peso Total: 0,00 Valor Bruto: 569,00
Observagdo: DUCATO 05/ HMN7555 Descontos: 74,00
Pan.Q: DINHEIRO 495,00 Valor Total: 495,00
SEVOR SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO: DAV0000516212
; jstdmhs. br — TR SRS S S
WWW.emcs| S.com.br 4T( P 1
N AU

INSC. EST. 002.582.188-0076
OTACILIO REVENDA DE AUTOPECAS LTDA.

AV. ARMANDO FAJARDO, N° 4614

i

CRUZEIKO CELESTE - CEP 35831073 enate Lulz Carvalho
JOAO MONLEVADE - MG SEchﬂVOﬁlﬂgﬂod:ReSﬂ!te'SEVO?
_ residante



[Q Recreauto DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 12/09/2025
—%  AUTOPECAS NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA

SUA CASA DE PECAS NAO COMPROVA PAGAMENTO
N° Documento: DAV0000376570 Data: 05/09/2025 10:11:38 Vendedor: 12-SULYVAN JOSE :

RECREAUTO PEGAS E SERVICOS LTDA-ME Cliente: 03833-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
CNPJ: 13.909.931/0001-59 IE: 001.798.477/0050 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

AVENIDA RESPLENDOR, 638 AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 A

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - MG, CEP 35931-200 '

Telefone: (31)3852-6672 Celular: (31)9616-4620 Telefone: (31)8775-1505 Celular: (31)99797-3317

Www.recreautopecas.com.br CNPJ:04.261.306/0001-52  |E:

tem Qtde UN CST Descrigio Fabrica PrUnitdric  Desc. Prvenda Tom
1 1 UN 860 KIT CORREIA DENT DUCATO 2.5 9 DAYCO 613,00 79,69 533,31 533,31

Qtde Total Itens: 1,000  Peso Total: 0,00 iy *fivainr Bruto: - 613,00

Observagao: UT05 PLACA (HMN7555) _ P ‘ i Pescontos: , 79,69

i
Pagto: BANCO 533,31 |- ValorTotal: - 53331

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO NoBO DEBHiENTO DAVDOD0376570

ERR TR -2k B

Mw.emcsisiemas.combr =

‘,,-] Recreauto DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORGAMENTO VALIDO ATE 12/0 ;
LN AuTopecas NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAQ E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE.

- G NAO COMPROVA PAGAMENTO ' P~ : :
- — L b‘_.‘_‘_,,_.___.f,
N°Documento: DAV0000376570 Data: 05/09/2025 10:11:38  Vendedor: 12-SULYVAN JOSE g S

RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA-ME Cliente: 03833-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR
CNPJ: 13.909.931/0001-59 IE: 001.798.477/0050 SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR -

AVENIDA RESPLENDOR, 638 AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 D e :

CRUZEIRO CELESTE, JOAO MONLEVADE - MG CAMPOS ELISIOS, JOAO MONLEVADE - /G, CEP 35931-200

Telefone:  (31)3852-6672 Celular: (31)9616-4620 Telefone: (31)8775-1505  Celular: (31)99707.3517 :
www.recreautopecas.com.br CNPJ: 04.261.306/0001-52 IE: T ety

ltem Qtde UN CST Descrigéao Fabrica Pr.Unitario 56, k o Total
2 T UN 860 KIT CORREIA DENT DUCATO 2.5 9 DAYCO 613,00 533,31
Qtde Total Itens: 1,000  Peso Total: 0,00 TR 813,00
Observagao: UT05 PLACA (HMN7555) T D&scontos: 4 79,69

oo

Pagto: BANCO 533,31 | Valor Total: 533,31
.,‘_':\—'——-__—__\_._“ ,'7‘_,_7"”.’..T:T:

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO
www.emcsistemas.com.br

ety i mt

113909 931/ 0001 - 5ol , o
113909 931/0001 - 59| > ) L
RECREAUTO PECAS E SERVICOS LTDA ,ﬁuh carvalho Gt

R, N°838 Servigo Voluntario de Resgate - SEVOR :
R, Presidente A

AV. RESPLEND(

d
) MONLEVADE MG

.

.




SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

5. DESPESAS COM MATERIAL DE APH

DESPESAS COM MATERIAL DE APH

ITEM

FORNECEDOR

DISCRIMIN. DOS
MATERIAIS
ADQUIRIDOS

COMPROVANTES DAS

DESPESAS

COMPROVANTE
PAGAMENTO

DOC
FISCAL

NO

DATA DA
EMISSAO | VALOR
DO DOC. |(R$)

FISCAL

DATA DA
TRANSF.
ELET.

AGUIA COM. DE HOSP
LTDA ARTIGOS MED
ME

FITA PARA GLICEMIA
Ci 50

KIT PARTO
ASPIRADOR DE
SECREGAQ MANUAL
COMFY VAC
MASCARA LARINGEA
N 1,0

MASCARA LARINGEA
N1,5

MASCARA LARINGEA
N2

MASCARA LARINGEA
N25

MASCARA LARINGEA
N3

MASCARA LARINGEA
N3,5

MASCARA LARINGEA
N4ES
{CONSIDERAR 4)
MASCARA LARINGEA
N4ES5
(CONSIDERAR 5)

NOTA
FISCAL

6319

26/06/2025 | 3.315,00

14/07/2025

DESPESAS COM MATERIAL DE APH

R$1.105,00
313

1/3- 26/06/2025-R$ 1.105,00 (pago)
2/3- 26/07/2025-R$ 1.105,00 (pago)
3/3- 26/08/2025-R$ 1,105,00 (pago)

/p////g

Presidente da OS

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntaria de Resgate - SEVOR

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

Presidante

Av. Alberto Lima, n°® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Joio Monlevade/MG

44



Recebemos de Aguia Com.de Artigos Med Hosp Ltda ME os produtos e/ou servigos constantes da

Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado,

NF-e
N°. 000006319
Série 001

Emissio 26/06/2025

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

g A e T s [ DN JMMMMMMM

Danilo Bicalho, 155 - Loja 3 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
JK - Joao Monlevade/MG - 35930676 | 1 - SAIDA 3125 0617 5393 4600 0165 5500 1000 0063 1919 8851 5619
Fone: (31)38516445 FAX: N° 000006319

N (31)38516445 _ SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
E-mail; aguiamed16@gmail.com FOLHA 12 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsO

31256743619398 - 26/06/2025 10:53:21

CNPJ

17.539.346/0001-65

CNPI/CPF
405 | 04.261.306/0001-52
BAIRRO / DISTRITO CEP
Campos Elisios 35931-200
i il

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRICAO ESTADUAL
0020953860078

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL

SERVICO VOLUNTARIO DE

ENDERECO

Avenida Alberto Lima, 2780 - B
MUNICIPIO

DATA DA EMISSAQ

26/06/2025

DATA DA SAIDA

RESGATE - SEVOR

HORA DA sAiDA
Joao Monlevade

UF
MG

- Valor Original: R$ 3.315,00 - WValor Liquido: RS 3.315,00

Nuimero 002
Vencimento 26/07/2025
Valor RS 1.105,00

Numero 003
Vencimento 25/08/2025
Valor RS 1.105,00

ENTRADA 26/06/2025
Valor R$ 1.105,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS
0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL

VALOR DO ICMS SUBST., V.APROX. TRIBUTOS (Fonte IBPT)

1.053,73 (31,79%)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.315,00
VALOR TOTAL DA NOTA

3.315,00

VALOR DO IPI

0,00

FRETE POR CONTA CODIGO ANTT
0 - Remetente

NUMERACAO

0,00

PLACA DO VEICULO

CNPJ/CPF

ENDERECO

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

PESO BRUTO

DADOS DOS PRODUTOS / SER ViCos
—

P;?)DD'L‘J]_% DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP [UND.| QUANTIDADE u&%?:o ;3;25 Cﬁﬁigfﬁ ";2:"42“ V’I‘";lo“ ?—C":%I%f
270 FITA PARA GLICEMIA C 50 38221920 0102 |5.102 | UN 1,0000 65,0000 65,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 20,44 (31,45%) Fonte
IBPT
1635 KIT PARTO 90211020 0102 | 5.102 [ UN 2,0000 135,0000 270,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 84,91 (31,45%) Fonte;
IBPT
2816 ASPIRADOR DE SECRECAQ MANUAL COMFY VAC 90189099 | 0102 |5.102 | UN 3,0000 720,0000 2.160,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 679,32 (31,45%) Fonte
IBPT S A N
2044 MASCARA LARINGEA N 1,0 90192010 | 0102 | 5.102 | UN 2,0000 56,0000 112,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 36,20 (32,32%) Fonte
IBPT — 1
2045 MASCARA LARINGEA LS 90192010 0102 [5.102|UN 2,0000 57,0000 114,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 36,84 (32,32%) Fonte
IBPT — ! | |
3406 MASCARA LARINGEA N 2 90192090 | 0102 |5.102 | UN 2,0000 57,0000 114,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 39,67 (34,80%) Fontey
IBPT —
2046 MASCARA LARINGEA 25 90192010 0102 |5.102 | UN 2,0000 57,0000 114,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS 36,84 (32,32%) Fonte
IBPT
1429 MASCARA LARINGEA N 3 90192010 0102 |5.102 | UN 2,0000 57,0000 114,00
Valor Aproximado dos Tributos: RS$ 36,84 (32,32%) Fonte;
IBPT ]
DADOS ADICIONAIS
[ﬂ)RM’ACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Tributos Totais: Federal: R$ 457,03 Estadual: RS 596,70 Municipal: RS 0,00 i
y » /
enato Lulz Carvalho
Servico Voluntario de Resgate - SEVOR
Precidenta

L |

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 26/06/2025 10:53:23

Master NF-e - www.officesystem.com.br

A7 y



Aguia Com.de Artigos Med Hosp Ltda

NATUREZA DA OPERACAOQ

VENDA DENTRO DO ESTADO
INSCRICAO ESTADUAL

0020953860078
DADOS DOS PRODUTOS / SER Vicos

CODIGO
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO
1432 MASCARA LARINGEA ADULTOn4cs
Valor Aproximado dos Tributos: RS 36,84 (32,32%) Fonted
IBPT
1432 MASCARA LARINGEA ADULTOn4es
Valor Aproximado dos Tributos: RS 36,84 (32,32%) Fonte
IBPT
2293 BATERIA 3v GLICOSIMETRO
Valor Aproximado dos Tributos: RS 8,99 (37,46%) Fonte: IBPT
___‘—————________

ME

Danilo Bicalho, 155 - Loja3

Fone: (31)38516445 Fax:
(31)38516445
E-mail: aguiamed16@gmail.com

N Koo Monlevade/MG - 35930-676

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

l

0- EN:FRADA CHAVE DE AC
1-SAIDA
N° 000006319
SERIE 001
FOLHA 22 W,

SRS I N

(T

3125 0617 5393 4600 0165 5500 1000 0063 1919 8851 5619

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VALOR VALOR [ BASEDE | vaLoR r\m
NCMISH | CSOSN | CFoP [UnD. QUANTIDADE UNITARIO TOTAL CALC. IcMS ICMS 1Pl icMs [ 1p1
90192010 | 0102 [ 5.102 UN 2,0000 57,0000 114,00
90192010 0102 [5.102 [UN 2,0000 57,0000 114,00
—t . | | —_ ] L
85065010 0102 [ 5.102 UN 3,0000 8,0000 24,00

B T— N S N —

|

A

i'

0

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
.nfe.fazenda, gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

31256743619398 - 26/06/2025 10:53:21

CNPJ

17.539.346/0001-65

g

Renato Lulz Carvalho
Servigo Voluntdrio de Resgate - SEVOR
Presidente
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Data

18/08/2025
16:53:43

Valor

RS 1.105,00

Nome

AGUIA COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ
17.539.346/0001-65

Instituico

CORA 5CD S.A.

Dados do pagador

Nome
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

CNP)
04,261.306/0001-52

InstituicGo
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizodores
""" 101.936-"", ***.735.666-""

Dados da transacéo

Situagdo

Efetivado

Volor

RS 1.105,00

Data/ Hora
18/08/2025 as 16:53:43

Descricdo
Aguia med

D ransacéo
E00360305202508181933b2b2ed2a4fe
Cédigo dao operacdo

51321133855

Chave de segurance

—
P6XGYAINILSSKVIZ

Chave Pix

+5531973436445
C / /x,—

Renato Lulz Carvalho
Servign Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG

@/z/



SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

EER
6 . DESPESAS COM EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE RESGATE
DESPESAS COM EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE RESGATE
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS
DATA DA
ITEM  |FORNECEDOR MATERIAIS DATA DA
DoC EMISSAO | VALOR
ADQUIRIDOS Ne TRANSF.
FISCAL DO DOC. |(R$)
ELET.
FISCAL
CADEIRA PARA
TRANSFERENCIA DE
CIRURGICA RIBERMEDICA | c ADEIRANTE OU —
1 LTDA DEFICIENTE FISCAL | 16815 25/08/2025 | R$339,00 27/08/2025
DESPESAS COM EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS DE RESGATE R$339,00

A L

Presidente da OSC

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntario de Resgate - SEVOR

Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG @
A5 )/



CIRURGICA RIBERMEDICA LTDA.

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

MR

0- EN;TRAD A |I| CHAVE DE ACESSO
f RIBER  RUA GENERAL OSORIO, 928 - CENTRO- | I - SAIDA 3525 0800 0184 6000 0147 5500 1000 0168 1511 0376 9822
M éD ICA RIBEIRAO PRETO - SP - CEP: 14010-000 | N° 000.016.815
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135252440480104 25/08/2025 13:32:03
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/ CPF
582377047115 00.018.460/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR 04.261.306/0001-52 25/08/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AVENIDA ALBERTO LIMA, 2780 CAMPOS ELISIOS 35931-200 25/08/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE MG | (31)99797-3317 13:32
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 106,62 (31,45 %) 339,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPJ / CPF
| ¥ 9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LfQU]DO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO CSOSN VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCMEH | cer | GFOP [UNID. QTDE. UNITARIO |DESCONTO| LIQUIDO | CALC.ICMS 12M5 A[1>: cMs | 1P
CA-TR-AZ-NC-0|CADEIRINHA PARA TRANSFERENCIA DE CADEIRANTE QU | 94049000 | 0400 | 6102 | UN 1,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
: 01 DEFICIENTE LONGEVITECH
Val Aprox Tributos: 106,62 (31,45%)
S
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
VENDA WHATSAPP
PAGAMENTO VIA PIX

BANCO ITAU

ATENDENTE GUILHERME REGIS

CHAVE CNPJ: 00.018.460/0001-47

Documento emitido por ME oo EPP optante do simples nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS, 1SS e IPI.

s L

Renato Lulz Carvalho
Servico Voluntrio de Resgate - SEVOR

Presidenta

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA RIBERMEDICA LTDA. os produtos e/ou servigos constantes da Nota
Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissdo: 25/08/2025 Dest/Reme: SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR Valor Total: 339,00

NF-e N° 000.016.815 Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 25/08/2025 13:32:43

(i, g




SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Consulta Pix enviado

Valor
RS 339,00
Nome
CIRURGICA RIBERMEDICA
CNPJ
00.018.460/0001-47

Instituigao

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Dato

27/08/2025

12:27:29

Nome

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
CNPJ
04.261.306/0001-52

Instituicde

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs auterizadores

***,735.666-"7, """, 101.936-*"

Dados da transacae

Siluecdo
Efetivado
Valor

RS 339,00

Data/ Hora

27/08/2025 as 12:27:29

D transacdo

E00360305202508271523e320106a2¢3

Cédigo da operacdo
51726438352

Chave de seguronco
S5Y6WCHCLQ1VQCX21

Chaove Pix

00018460000147

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG Q\

At A

Renato Lulz Carvalho
Senvigo Voluntdrio de Resgate - SEVOR

Pragidanto

B e



CIRU ICA LTDA.
RIBER IRORGICA RIBERMEDICA

QU (16 3234-9943 (©) [16) 9B162-5525 (O Hi @cibermotica

& 2
M E D ’ c A £ vendas02 ribermedica@gmail.com | Cnpi: 00.018.460/0001-47
et pster para todng

Rua General Osdric, 928 | Centra | 14.010-000 - Ribeir3o Preto/SP

Ribeirdo Preto, 21 de Agosto de 2023

Cliente: SEVOR - Servico voluntirio de Resgate - Jolio Monlevade

CNPJ :04.261.306/0001,52

Endercgo: Av Alberto Lima, 2780 Bairro Campos Elisios - Jodio Monlevade
CEP: 35931-200

Contato: 31 99797-3317

E-mail: secretaria(@sevor.com.br

ORCAMENTO
QUANT, DESCRIMINACAO MATERIAL P. UNIT. P.TOTAL

01 Cadeirinha De Transferéncia Cadeirante Deficiente | R$ 339,00 RS 339,00

VALOR TOTAL RS 339,00

FRETE: ENVIO VIA CORREIOS (SEDEX 3 DIAS UTEIS APOS POSTAGEM)
COND. PGTO: VIA TRANSFERENCIA BANCARIA QU PIX ANTECIPADO

PRAZO DE ENTREGA: 3 A 5 DIAS UTEIS
PRAZO DA PROPOSTA: 5DIAS R ’ B E R

»y
VENDASGZ,REEERMEDICA@GMA&LCQM MED’CA
CIRURGICA RIBERMEDICA LTDA. bem-estar para todos
GUILHERME REGIS

il s

00.018.460/0001-47
CIRURGICA RIBERMEDICA LTDA

RUA GENERAL OS()RIQ, 928 - CENTRO
CEP 14010-000 RIBEIRAO PRETO - SP

Renato Luiz Carvalho
Servigo Voluntario de Resgate « SEVOR
Presidente

®
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___SISTEIX BE GESTAS DA GUATISADE

MODELO DE ORGAMENTO

RG 6.3

01- 04/11/2021

01de 01

REPRESENTADA: HOSPMAIS PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES

CNPJ: 13.007.781/0001-98

TELEFONE: (31) 3831-3246

CLIENTE: SEVOR - Sevor - Servigo Voluntario de Resgate

CNPJ:04.261.306/0001-52

PRODUTO QUANTIDADE REF VALOR UNIT. TOTAL
Cadeira de Transferéncia Para Acamados 1 R$ 460,00 | RS 460,00
VALOR TOTAL EM PRODUTOS: 1 R$ 460,00 R$ 460,00

Frete a Combinar

ATA DE EMISSAO

L I

27/08/2025

Jihy Ve Tl nat

13,007, %
7_3_;‘/0001 33;‘1
Lpachs "85 7gares da Siva. 102-

A dsar

> ///)Z

Renato Luiz Carvalho
Servica Voluntario de Resgate - SEVOR
Presidente



MATERIAIS ORTOPEDICOS NACIONAIS E IMPORTADOS
FABRICAGAD | COMERCIO E LOCAGAO
& Ortosns - + Andadores 4 Camas Hospitalares

+ Bangalas # Muletas
& Sapatos Ortopddkos e de Sapwanca © 4 Cadalratde Barnho & Orlases am Geral
+ Paimihas Oriopédicas . #CadeimsdeRodas & Acessérios

Ipatinga 22 de agosto de 2025.

Orgamento :

A Cliente: SEVOR - Servigo voluntario de resgate -

CNPJ :04.261.306/0001.52

Enderego: Av Alberto Lima, 2780 Bairro Campos Elisios - Jo&o Monlevade
CEP: 35931-200 . '

Contato: 31 99797-3317

01 Cadeira De Transferéncia Para Acamados Cadeirante Deficiente Bimove cor preto

CONDICOES DE FORNECIMENTO:

Valor total: RS 478,00 (Quatrocentos e setenta e oito reais)
Pagamento pode ser realizado no Pix , depdsito em conta ou cartio .
Validade de or¢camento: 30 dias

Kely de Oliveira.

CNPJ: 29.029.010/0001-31

PROMEDIC COM DE MAT ORTO E HOSP LTDA

03136682737/031993558064
[9.0%.010/0001-31 ¥ /J/ e
PROMEDIC - COM. PROD. ORT. HOSP. LTDA Sewmmﬁrbdemmswop
R. BARBARA HELIODORA, N% 364 Presidente

B. BOM RETIRO - CEP 35.160-215
l IPATINGA - MG I

i



b W

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

7 . DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGO - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

COMPROVANTE
ITEM | PRESTADOR DE SERVICO | DISCRIM. DO SERVICO COMPROVANTES DAS PAGAMENTO
PRESTADO DESPESAS
DOC. N° | DATADA | VALOREM | DATADA
FISCAL EMISSAO R$ TRANSF.
A~
DO DOC. ELET.
FISCAL
BEATRIZ STEFANE
GRICERIO DA SILVA SERVICOS PRESTADOS NOTA
1) |MIRANDA DE ADMINISTRACAO FISCAL (10 | 02/09/2025 | R$ 1800,00 | 02/09/2025
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS R$ 1.800,00

Av. Alberto Lima, n°® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG

Joiin Hipme g1 inuorrhy

Responsavel pela Prestagdo de Contas
CPF: 139.855.346-83

o 2

Renato Luiz Carvalho
Servigo Veluntdrio de Resgate - SEVOR
Pracirenta

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE

(s £
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

NFSe::

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Cheve de Acesso de NFS-e

31362072260845165000100000000000001025096217836624

Namero da NFS-e Competéncia da NF5-e Dats e Hora da emiss2o da NFS-e

1 02/09/2025 02/09/2025 08:52:10 :

NGmero ds DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissto da DPS bl

8 900 02/09/2025 08:52:10 A autentiodade desta NES-e pode ser verfizada
peia leitura desie cedign OR ou pela consulta da
chave de acesse ropartal nadenal caNFS-r

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF InscrigEo Municipel Telefone

Prestador do Servigo 60.846.165/0001-00 - (31) 7559-5004

Nome / Nome Empresarisl E-mall

60.846.165 BEATRIZ STEFANE GRICERIO DA SILVA MIRANDA BIA_STEFANL.G@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

BARAO DE COCAIS, 1100, NOVA ESPERANCA Joido Monlevade - MG 35931-159

Simples Nacional na Data de Compaténcia Regime de Apuracio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ ! CPF [ NIF Inscrigio Municipal Telefone

04.261.306/0001-52 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall

SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

EXPEDIENTE@CONTABILIDADEMILLER.COM.BR

Enderego Municipio CEP
ALBERTO LIMA, 2780, CAMPOS ELISIOS Jodo Monlevade - MG 35931-200
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-2
SERVIGO PRESTADO
de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagéo Pals da PrestagBo

17.02.02 - Expediente, secretaria em
geral, apoio e infra-estrutura ...

Descrigio do Servigo
Servigos administrativos em geral.

Jodio Monlevade - MG

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributsgao do ISSQN

Pals Resuitado da Prestago do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSON

Regime Especial de Tributagio

Operagdo Tributavel - Jogo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensio da Exlgibilidade do ISSQN Namero Pri Suspenss Benaficio Municip
- Nio - i
Valor do Servigo Deszconto Incondiclonado Totsl Dedugdes/Reducdes Céleulo do BM
R$ 1.200,00 - - "
BC ISSON Aliguota Aplicada Retangdo do ISSON ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Desconto Condiclonado Desconte Incandiclonado ISSON Retido
R$ 1.800.00 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retldos Valor Liquido da NFS-e
R$0,00 - R$ 1.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals

Munleipsis

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 118054000

enato Luiz €arvalho
Servigo oluno e Resgate - SEVOR

Presidente

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n°® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG )




Consulta Pix enviado

CAIXA

Valor Data
RS 1.800,00 02/09/2025
10:18:34

Dados do recebedor

Nome

Beatriz Stefane Gricério da Silva Miranda

CPF
***.855.346-**

Instituicdio

NU PAGAMENTOS 5.A.

Dados do pagador

Nome
SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE

CNP)
04.261.306/0001-52
Instituicdio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores
**4.735.666-*", ***,101.936.+

Dados da fransacdo

Sitvacdo
Efetivado

Valor
RS 1.800,00

Data/ Hora
02/09/2025 as 10:18:34

ID transagdo

E0036030520250902131 0958fabadc2a
Cédige da operaciio

52008760502

Chave de seguranca
VM7R67NT96HPI5YW

Chave Pix
bia_stefane.g@hotmail.com

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta ransacdio,
enire em contato com o Ald CAIXA e informe o ID da
Transagdo presente neste comprovante.

Al CAIXA: 4004 0104 [Capitais e Regides
Mefropolitanas)

Ald CAIXA: 0800 104 0 104 [Demais regises)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 724 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Renato {0 Carvelhe

»
SAICG Yolurtacts de Becnsla . ¢oine
JENIE0 JGiuraely de Pesgete - SR

Prasidanta

@/ﬂ



SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

& SIMPLES e s

NACIONAL

CNF. Razho Socal
[60 846.165/0001 -DI‘.J 60.846.165 BEATRIZ STEFANE GRICERIO DA SILVA MIRAN J
Pariodo da Apuragio Dita 06 \encimento MNamedn a0 Documanto Pagar astddnpimants dtk
Agosto/2025 22/09/2025 07.08.25246.1338709-6 m
’Ohiewaﬂ-ﬂ
CPF: 139.855.346-83 vakor Total do Documento
Tributos (R$): INSS 75,90 ICMS 0,00 1SS 5,00
\PGMEI{Versao:3.15.1)
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
@151  INSS - SIMPLES WACIONAL - MEI 75,08 75,90
£8/202%
@125 155 - SINFLES NACIOHAL - MEI 5, BE 5,38
JOAD MONLEVADE {MG) - BE/2025
Totais &8, 98 g0, 90
\_ SENDA iVersie5.27) Pagina: 141 QN0S2025 ﬁG:S&ZﬂJ
#55100DODD0 5 409003282524 650708252464 133870860000 AUTENTICACAQ MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples Nacional

B5B1C0CC0 UCI 5 lUBi)D.iZﬂZEAZ 4 65070825245 4 13387(]95[]0{] 1] CNPJ. 60.B48.165/0001-00
Numeso: 07 0B.25246.1338709-6

(AT = =
Valor: B0,90

5 LA

:“?Jnr* f:c» ?.ufl‘ C arvu ifm

R S
:n'-"l"J J':J.‘L' diiu i

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG @ @
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

Stuy,
s,
% n’
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i
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nu

Comprovante de pagamento

SIMPLES NACIONAL

~ Agente arrecadador CNC: 341 Banco Itau S/A
Cddigo de barras 85800000000 80900328252 65070825246 13706000900
Numero do documento 07.08.25246.1370600-0
Valor total R$ 80,90
Autenticagdo 52460000031078902102
Data do pagamento 03/09/2025
Hora 17:09:24
Canal Via aplicativo
Controle 202509030789021
Cédigo NSU 993889885

Nu Pagamentos S.A. - Instituigio de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

Recebido por correspondente bancario digital
em parceria com Itali Unibanco S.A.

Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma duvida
Quvidoria: 0800 887 0463, atendimento em dias uteis, das 09h as 18h (horario de Sao Paulo).

et <A

i rr'ra Luiz Carvaiho

SEVOR-SERVIGCO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n°® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG (\

55)
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTACAO DE CONTAS

DECLARACAO

Eu, Renato Luiz Carvalho, Presidente do Servigo Voluntario De Resgate - SEVOR, inscrito no
CPF sob o n® 512.101.936-04, Declaro, para os devidos fins e sob penas da lei, que a
Organizagéo da Sociedade Civil Servigo Voluntario de Resgate-SEVOR mantera em seu arquivo
os documentos originais que compdem a prestagdo de contas da parceria referente ao Termo
de Fomento n® 011/2025, durante o prazo de 10 (dez) anos, contado do dia Gtil subsequente ao
da prestacdo de contas.

Jodo Monlevade, 08 de Setembro de 2025.

e 2

Presidente da OSC

Renato Luiz Carvaiho
il oty o €

gAY faie ate- S2VOR

SEVOR-SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n® 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jo&o Monlevade/MG .

@L



23/07/2025, 14:40

about:blank

about:blank

@) CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

NOME................. * ANDRE ABREU MILLER DOS SANTOS
REGISTRO.......... © MG-105111/0-6

CATEGORIA........ : CONTADOR

7 I ¥ 260.526-*+

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragoes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agéo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 23/07/2025 as 14:40:39.
Vlido até: 21/10/2025.
Cédigo de Controle: 307306.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

// A/‘g

Rennto Luiz '{Iﬂrv-:; tho

Cangira oliracs fe Becnzta - CSUN
Senvico oluriana de Resgete - S2VOR

1M
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SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE-SEVOR

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE
CIVIL

Eu, André Abreu Miller dos Santos , inscrito no CPF sob o n® 06726052600, CRC n°-105111/0-
6,DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que sou o contador responsavel pela
Organizagdo da Sociedade Civii SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR e que meu

registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade.

Jodo Monlevade, 08 de Setembro de 2025

- LT

enate Luiz Caryaiho
SENvis0 Yolintdia de Resgate - SEVOR
Presidenta

SEVOR-SERVICO VOLUNTARIO DE RESGATE
Av. Alberto Lima, n° 2780 Bairro Campos Elisios, Cep:35931-200 Jodo Monlevade/MG
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ADMIHISTRAGAG 2025 - 2020 Hon gyad®

PORTARIA N° 401/2025
DE 10 DE MARGO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO
PARA MONITORAR E AVALIAR PARGERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigoes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, membros para compor a Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo das parcerias
celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagdes da Sociedade Civil, conforme
previsto na na Lei Federal 13,019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro
de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RENATA DE OLIVEIRA BRAZ BORGES

FLAVIO CRISTIANO PIRES MACHADO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

JOSE GOMES DE ARAUJO FILHO

CAROLINA MOREIRA DUARTE

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicag&o.

Jodo Monlevade, em 10 de Margo de 2025.

;;%‘2- e S

T 3
Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de
Margo de 2025.

A
CRISTIANO VASCONGELOS ARAUJO

Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo —Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br




RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIGAO- MROSC

Yok
o k..
a i

PREFE TURA DE 3011()
MONLEVADE

ADMINISTRACAS 202

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE - SEVOR

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni

Telefones: (31) 3859-2553/ 3859-2554 - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: n° 11/2025

Vigéncia da parceria: 01/052025 a 01/05/2027

Valor Global: R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais)

Prestagio de contas: 42 Parcela- no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais) - Repasse 07/08/2025

MONITORAMENTO

OBJETO DA PARCERIA

Execugdo de agdes de suporte ao atendimento pré-hospitalar de
urgéncia e emergéncia pelo SEVOR, por meio da gestdo de
insumos, equipamentos e apoio logistico, com vistas a garantir a
continuidade e a eficiéncia dos servigos voluntarios de resgate as
vitimas de acidentes, traumas e emergéncias clinicas no Municipio
de Jodo Monlevade/MG e em suas rodovias de entorno, conforme

Plano de Trabalho aprovado.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS
NESTE RELATORIO

Agosto/2025

ACOMPANHAMENTO DAS
ACOES DA PARCERIA

Durante o periodo, o SEVOR executou as agbes vinculadas ao
objeto pactuado, conforme descrito no Plano de Trabalho:
e Manutengéo da frota operacional;
o Aquisicdo de materiais para atendimento pré-hospitalar
(APH);
o Compra de equipamentos e acessérios para operagdes de
resgate;

« Apoio administrativo a execugao da parceria.

RESULTADOS

[ x] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS METAS

—

Meta 1 — Garantir a manutengéo preventiva e corretiva da frota de

DA PARCERIA /\

o)

Setor de ParMROSC - Casa da Cidadania - Av. Getdlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - se ordepz}rceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553




env: JOAO Py
MONLEVADE o\g\pw ds

ADMINSTRACAT 2025 - 2028

' o
veiculos do SEVOR: Cumprida. wf”

Meta 2 — Adquirir e disponibilizar continuamente materiais para

atendimento pré-hospitalar (APH): Cumprida.

Meta 3 — Adquirir equipamentos e acessorios de resgate:

Cumprida.

Meta 4 — Garantir apoio administrativo & execugéo da parceria:
Cumprida, com comprovagdo documental referente a
agosto/2025.

EFICACIA DOS INDICADORES DO
PLANO DE TRABALHO

_—

[ x ] satisfatorios. Os indicadores demonstram compatibilidade com

os objetivos pactuados e permitem aferir a execugéo das agoes.

FATOS OBSERVADOS

A OSC apresentou toda a documentagdo referente a parcela
analisada e promoveu as adequagdes solicitadas pelo Setor de
Parcerias em monitoramentos anteriores. Constatou-se que as
orientagdes foram integralmente compreendidas e atendidas, o que

contribuiu para a adequada conformidade técnica e financeira da

h

parceria.
AVALIACAO
; Foram registradas 282 ocorréncias atendidas, beneficiando 301
ANALISE QUANTITATIVA
pessoas no més de agosto/2025.
A atuagdo operacional da OSC mantém impacto positivo no
ANALISE QUALITATIVA

atendimento de urgéncia e emergéncia no municipio, garantindo

suporte efetivo as politicas publicas de satde.

CONTROLE SOCIAL

A parceria é monitorada pela Secretaria Municipal de Planejamento,
em articulagdo com o Setor de Parcerias, assegurando a fiscalizagéo

quanto a efetividade e ao impacto social das agoes.

TRANSPARENCIA E CONTROLE

O Termo de Fomento, o Plano de Trabalho, os relatérios e as
prestagdes de contas estéo publicados no portal oficial da Prefeitura

de Jodo Monlevade, em observancia ao art. 11, § 2° da Lei n°

13.019/2014: (5 https://pmjm.mg.gov.br/parcerias-filter-mrosc/3

EFEITO SANEADOR DO
MONITORAMENTO

Verificou-se que as orientagdes emitidas anteriormente foram

plenamente compreendidas e implementadas pela 0OSC,

demonstrando a efetividade do processo de monitoramento na

q

Setor de Parcerias - MR%’ - Casa da Cidadania - Av. Getdlio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
(

Email - setordepar

iaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



. posee iR e 39;&0
| MONLEVADE

ADMINSTRAGAS 2005

correcdo de eventuais inconsisténcias e no fortalecimento da\%gﬁ(2
da parceria.
IMPACTO DA PARCERIA [ X] Saude

Conclui-se que o Servigo Voluntario de Resgate — SEVOR executou
as agdes previstas no Plano de Trabalho, com impacto social
CONCLUSAO relevante na area da satde. A OSC demonstrou comprometimento
na execucdo das metas, cumpriu as orientagbes do Setor de
Parcerias e apresentou regularidade na aplicagdo dos recursos

publicos repassados.

Jodo Monlevade, 12 de setembro de 2025.

i)

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva - Mat. 13.996 - MROSC

Setor de Parcerias
Jodo Monlevade, 12 de setembro de 2025.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO: [X]SIM[ ] NAO
OBSERVAGOES: Nio ha. |

Flavio tiano Pires Machado
- Membro -

José Silvério dos Santos José G%m&p %o[
- Membro - - Membro "

Carolina Moreirg Duarte Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva

- Membro - - Membro —
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FREFEITURA DE JOA
MONLEVADE

ADMIISTRACAQ 2025 - 2028

oy %
ey -

PORTARIA N° 214/2025
DE 16 DE JANEIRO DE 2025

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS  PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso Vi, da Lei Organica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungao de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagées da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente

¢ Rita de Céssia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagao,

Jodo Monlevade, em 16 de Janeiro de 2025.

AN\

< S —

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo sexto dia do més de
Janeiro de 2025,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo ~ Jodo Monlevade/ MG ~ CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DA GESTORA DE PARCERIAS - MROSC

Prestagédo de Contas da 4° Parcela — Termo de Fomento n°® 11/2025

| - IDENTIFICAGAO DA PARCERIA

o Organizagdo da Sociedade Civil (OSC): Servigo Voluntario de Resgate — SEVOR

e Objeto da parceria: Execugdo de agdes de suporte ao atendimento pré-hospitalar de
urgéncia e emergéncia, por meio da gestdo de insumos, equipamentos e apoio

logistico, visando & continuidade e & eficiéncia dos servigos voluntarios de resgate.
¢ Vigéncia: 01/05/2025 a 01/05/2027
e Valor global: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais)
e Parcela analisada: 4@ parcela — R$ 8.000,00 (repasse realizado em 07/08/2025)
¢ Periodo de analise: Agosto/2025

Il. ANALISE DA EXECUGAO

Com fundamento no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo — RMA (agosto/2025)
emitido pela servidora pela servidora Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva, Matricula n°
13.966 e na documentagdo apresentada pela OSC, constatou-se que as metas previstas no

Plano de Trabalho foram integralmente cumpridas:

e Meta 1 — Garantir a manutengao preventiva e corretiva da frota de veiculos: Cumprida.

e Meta 2 — Adquirir e disponibilizar continuamente materiais para atendimento pré-
hospitalar (APH): Cumprida.

e Meta 3 — Adquirir equipamentos e acessoérios de resgate: Cumprida.

e Meta 4 — Garantir apoio administrativo a execugao da parceria: Cumprida, com

comprovagido documental.

Os indicadores de desempenho mantém-se satisfatérios, compativeis com os objetivos
pactuados. No periodo, a OSC registrou 282 ocorréncias atendidas, beneficiando 301

pessoas, demonstrando impacto social positivo na area da saude.

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com — Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553
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ll. FATOS RELEVANTES

O monitoramento evidenciou que a OSC compreendeu e atendeu plenamente as orientacoes
emitidas pelo Setor de Parcerias em avaliagdes anteriores, promovendo as adequagdes

necessarias e consolidando a conformidade técnica e financeira da parceria.

IV. CONCLUSAO

Diante da execugao fisica das metas, da regularidade da aplicagdo dos recursos e do impacto
social relevante na area da satde, atesto como REGULAR a prestagéo de contas da 4° parcela
do Termo de Fomento n® 11/2025.

Encaminha-se o presente parecer a Secretaria Municipal de Planejamento, pasta responsavel
pela parceria, para manifestagéo conclusiva, nos termos do art. 69, § 5° da Lei n® 13.019/2014,

da Portaria Municipal n® 421/2023 e demais normas aplicaveis.

Jodo Monlevade, 12 de setembro de 2025.

Rita 38Sia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias — Portaria n° 214/2025, de 16/01/2025

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
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PREFEITURA MUNICIPA

Administracgo 2021-2024

PORTARIA N° 421 /2023
DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAC DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTACAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZ:A(}&ES DA SOCIEDADE CIVIL '

0 ;PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuictes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Crganica Municipal;

RESOLVE:
= i
Art. 1° Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsavel pela parceria celebrada enire 0
Muni¢ipio e as Organizagdes da Sociedads Civil a manifestagdo conclusiva sobre a prestagdo ce
contas, nd_s termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.
Paragrafo inico - A manifestagao conclusiva sobre a prestagéio de contas fica condiclonada a:
| - Apresentagdo do Relatério Técnico de Monitoramenio e Avaliagéo;
It - Homologagdo do Relatéric Técnico de Monitoramento & Avaliagdo pela Comissdo da
Monitoramento e Avaliagdo do MROSC!
il - Emissdo do Parecer Técnico de andlise de prestacéo de contas pelo Gestor de Parcarias do
MROSC.
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.
e Jodo Monievade, em 20 de Outubro de 2023

AN

Lo .
—— """H-:L"—"‘ - ——‘-"“"'"—"ﬁ_,\

o
Laércio José Ribeiro
Prefeitc Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Govermno, 80 vigésimo dia do més de Outubre Ce

2023. X
)
Gentil Lusas Jdreira Bicatho
Assebsor de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceicéo - Jodo Monlevade/ MG - CEP; 35830-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br



PREFEITURA DE JOAO
MONLEVADE

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacdo de contas composta de o+ folhas, incluindo
esta, referente & 4* parcela do TERMO DE FOMENTO N° 11/2025, cujo objeto &
“Execucdo de agbes de suporte ao atendimento pré-hospitalar de urgéncia e
emergéncia pelo SEVOR, por meio da gestdo de insumos, equipamentos e apoio
logistico, com vistas a garantir a continuidade e a eficiéncia dos servigos voluntarios
de resgate as vitimas de acidentes, traumas e emergéncias clinicas no Municipio de
Joao Monlevade/MG e em suas rodovias de entorno, conforme Plano de Trabalho
aprovado”, para analise e manifestagdo conclusiva da Secretaria Municipal de
Saude, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 12 de setembro de 2025.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva — mat. 13.996
Setor de Parcerias - MROSC

Setor de Parcerias - MROSC - Casa da Cidadania - Av. Getulio Vargas, 3025, Belmonte - Jodo Monlevade/MG
Email - setordeparceriaspmjm@gmail.com - Telefone: (31) 3859-2554 e WhatsApp: (31) 3859-2553



MANIFESTACAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS

SERVIGO VOLUNTARIO DE RESGATE- SEVOR
Prestagdo de Contas da 4° Parcela - Termo de Fomento n° 11/2025

Com fundamento na documentagao apresentada, na manifestagdo da Comisséo de
Monitoramento e Avaliagao, no parecer Téonico emitido pela Gestora de Parcerias 6 NOS
tormos dos arts. 58, 59, § 20, 66, paragrafo anico, e 69, § 5° da Lei Federal n° 13.019/2014,
hem como em conformidade com 0 arl. 70 do Decreto Municipal ne 112/2018, cumpre a
Administraciio Publica emitir manifestagao conclusiva acerca da execugio do objelo e da

adequada aplicagao dos recursos publicos transferidos no ambito da presente parceria.

Apos analise dos documentos supracitados, verifica-se que a execugdo operacional da OSC foi
integralmente realizada conforme 0 Plano de Trabalho, apresentando impaclo social relevante
na area da satde, especiaimente NO suporte ao atandimento pré-hospitalar de urgéneia e

emergéncia no Municipio de Jodo Monlevade/MG.

Diante do exposto, & secretaria Municipal de Planejamento manifesta-se pela APROVAGAO
da prestagdo de contas referente a 4* parcela do Termo de Fomento n® 1112025,

ratificando integralmente o teor do Parecer Técnico da Geslora de Parcerias — MROSC.

Recomenda-se & OSC que mantenha a regularidade e @ boa pratica na execucao das agoes ¢
na documentagao comprobatoria, em consonancia com 08 dispositivos legais € normativos

aplicaveis, garantindo a continuidade da conformidade téenica € financeira da parceria.

Jodo Monlevade, AN\ de _ooeco de 2025.

S———

Fabricio Pinto de Melo Lopes

Secretario Municipal de Planejamento
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